
ŽÁKOVSKÁ RADA – 14. 6. 2019/ ZÁPIS 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů 

2. Automat na občerstvení 

3. Fotbalový turnaj 

4. Šatní skříňky 

5. Šatny - krádeže 

Nepřítomni byli Jan Hofman a Marek Vintr 

 

1. Zapisovatel a ověřovatelé tentokrát nebyli voleni. Zapisovatelem se 

určil Mgr. Tvrdík, za ověřovatele použije předsedu a místopředsedkyni 

Žákovské rady. 

2. Automat na občerstvení bude. P. ředitel nechá vybudovat na vybraném 

místě zásuvku. S tím, že se časem může přesunout do vestibulu před 

tělocvičnou. V pondělí 17. června zajdou Mgr. Tvrdík, Zima a 

Pospíšilová za panem ředitelem s návrhy firem. (Tam jsme s panem 

ředitelem probrali jeho zkušenosti s určitými firmami a postup, jakým 

bude postupovat při výběru. Ptal se Radka a Radky, jaký sortiment by si 

s v automatu představovali. Dohodli jsme se, že by mělo jít o pití, jídlo 

(ideálně bagety) a nějaké tyčinky, v menším množství nebo vůbec 

zeleninové saláty a mléčné výrobky. Probrali jsme i další věci týkající se 

automatu.)  

3. Mgr. Tvrdík přetlumočil slova p. ředitele, že šatním skříňkám jsou 

všichni nakloněni a že je to jen o penězích, proto to určitě ještě nějaký 

rok zabere. 

4. Fotbalový turnaj – měl by se uskutečnit 26.6.2019 ve středu, 5. až 8. 

třídy, exhibiční utkání 9. ročník vs. učitelé. Hraje se 4+1, 15 minut 

utkání bez přestávky. 5. a 6. třídy v hale, 7. a 8. třídy a exhibice na 

ovále. (Turnaj byl nakonec pro extrémně vysoké teploty v naplánovaný 

den (38°C) zrušen a přesunut na září.)  

5. Upozornění, že se ztrácejí věci ze šaten. Žáci sami mohou napomoci 

tomu, aby se tak nedělo. Stává se to především v průběhu tzv. 

hodinovky. Nesmějí nikomu cizímu (ani bývalým žákům) otevírat. 

Zastupitelé měli přetlumočit ve svých třídách.  

 

 



Zapisovatel: Jan Tvrdík (podpis) ______________________ 

Ověřovatelé: Radek Zima (podpis) _____________________ 

                        Radka Pospíšilová (podpis) _________________________ 


